Edição 2.524 | Ano 16
16 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA - INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA N. 021/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C3ASZYAA-JW4TL6RH-UX1FIYHP-T03TD2PW
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

SECRETARIA MUN. DE ADMIN., PLANEJ. E FINANÇAS

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA

TERMO DE REFERÊNCIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS.

OBJETO: A contratação de uma assessoria técnica especializada, tem como finalidade
primordial atender ao contido na legislação Federal e Estadual, bem como Municipal na
execução e instrução quanto a formalização de todo um procedimento administrativo e
judicial, bem como, o acompanhamento de processos referentes a inquéritos civis e
ações civis públicas de interesse do Município, além dos expedientes administrativos
em trâmite nos órgãos governamentais sediados na capital.

A Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, através de sua agente de
contratação nomeada para Elaboração do Termo de Referência, através da Portaria Municipal
nº.: 009, de 30 de janeiro de 2024, torna público para conhecimento dos interessados,
ERRATA ao termo de referência da Inexigibilidade Eletrônica nº. 021/2024:

1) Quanto ao subitem 11.1 do Termo de referência

Onde se lê: A proposta de valor dos honorários para consecução dos referidos serviços no
valor de R$: 12.000,00 (doze mil reais) mensais, totalizando R$: 144.000,00 (cento e

quarenta e quatro mil reais) pelo período de 12 (doze) meses.

Leia-se: A proposta de valor dos honorários para consecução dos referidos serviços no valor
de R$: 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) mensais, totalizando R$: 148.500,00 (cento

e quarenta e oito mil e quinhentos reais  pelo período de 11 (onze) meses.

As demais informações constantes no Termo de Referência anteriormente divulgadas
permanecem inalteradas. A partir da presente data, essa errata passará a fazer parte de forma
indissociável deste processo administrativo, com a mesma validade das demais peças que o
integra.

Caetité-BA., 15 de fevereiro de 2024.

ROSANA FERNANDES COSTA GUIMARÃES
Responsável pela Elaboração do Termo de Referência
Portaria Municipal nº.: 009, de 30 de janeiro de 2024.

Edição 2.524 | Ano 16
16 de fevereiro de 2024

Página 3

ERRATAAO TERMODE REFERÊNCIA - INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICAN. 021/2024

Certificação Digital: C3ASZYAA-JW4TL6RH-UX1FIYHP-T03TD2PW
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA - INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA N. 021/2024

		2024-02-16T19:00:18-0300